CAMARA MUNICIPAL DE PIUMHI

Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 -C e n tro  - Tele fax: (37) 3371-1551/1384
CNPJ: 04.889.589/0001-81 E-mail: cam ara.pium hi@ terra.com .br

Site: www.piumhi.mg.leg.br CEP 37925-000 PIUM HI-M G

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROJETO DE LEI N° 61/2019

Acuso o recebimento do Requerimento n° 174/2019 de autoria dos Vereadores do Poder

Legislativo de Piumhi protocolizado nesta Casa Legislativa no dia 18/12/2019.

Determino a inclusão do referido requerimento e do Projeto de Lei n° 61/2019 na pauta da

ordem do dia da 11a Sessão Extraordinária a ser realizada no dia 20/12/2019 (sexta-feira) às 18h.

para deliberação plenária.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 19 de dezembro de 2019.

ANTÔ NIO  A S T É S ro TAVARES
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

mailto:camara.piumhi@terra.com.br
http://www.piumhi.mg.leg.br

OtUAriO. pwa os devidos lins de direito, que lol
publicado usle, no quadro de avisos da Câmara
Municipal. Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da disuonibilizacâo: i  9 /  I ã . / o ^ o l H

Data da nublicacão: ^  [  ^  l  . \ í í )  17